VENTILATEURS CENTRIFUGES SIMPLE OUIE
Série CMB/CMT
Ventilateurs centrifuges CMB/CMT
80º ou 110ºC
Ventilateurs centrifuges simple ouïe, pour extraction
de gaz chauds jusqu’à 80ºC ou 110ºC (Série 1)* ou
150ºC (Séries 2 et 3) en continu. Volute simple ouïe
(avec chaise support moteur pour les séries 2 et 3), en

➁
Bride
d’aspiration
➂
Bride
au soufflage
➃
Manchette souple
circulaire
➄
Manchette souple
rectangulaire
➅
Plots  antivibratiles
(1 KSE = 4 pièces)
120/50 KRJ-120 KBA-120 KBD-120 ACOPEL F400-120/160 N KAD-120 –
140/50 KRJ-140 KBA-140 KBD-140 ACOPEL F400-140/160 N KAD-140 –
160/60 KRJ-160 KBA-160 KBD-160 ACOPEL F400-160/160 N KAD-160 –
180/75 KRJ-180 KBA-180 KBD-180 ACOPEL F400-180/160 N KAD-180 –
200/60 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/60 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/60 –
200/80 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/80 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/80 –
225/90 KRJ-225 KBA-225 KBD-225 ACOPEL F400-225/160 N KAD-225
Puissance
moteur < = 3 kW:
KSE-45
Puissance
moteur > = 4 kW:
KSE-70
250/100 KRJ-250 KBA-250 KBD-250 ACOPEL F400-250/160 N KAD-250
280/115 KRJ-280 KBA-280 KBD-280 ACOPEL F400-280/160 N KAD-280
315/130 KRJ-315 KBA-315 KBD-315 ACOPEL F400-315/160 N KAD-315
355/145 KRJ-355 KBA-355 KBD-355 ACOPEL F400-355/160 N KAD-355
400/165 KRJ-400 KBA-400 KBD-400 ACOPEL F400-400/160 N KAD-400
450/185 KRJ-450 KBA-450 KBD-450 ACOPEL F400-450/160 N KAD-450
500/205 KRJ-500 KBA-500 KBD-500 ACOPEL F400-500/160 N KAD-500
➄ ➂
➅
➀
➅

500/205 544 454 319 500 500 365 409 60 11 535 565 9 65 8
KMTI
Silencieux à monter au refoulement
des CMT.
Modèle
CMT
Modèle
KMTA
Modèle
KMTI
L1 L2
(KMTA)
L2
(KMTI)
D1 D2
225 KMTA-225 KMTI-225 600 250 300 315 515
250 KMTA-250 KMTI-250 900 250 300 355 555
280 KMTA-280 KMTI-280 900 300 300 400 600
315 KMTA-315 KMTI-315 900 300 300 450 650
355 KMTA-355 KMTI-355 900 300 300 500 700
400 KMTA-400 KMTI-400 900 300 300 500 700
450 KMTA-450 KMTI-450 900 300 450 560 760
500 KMTA-500 KMTI-500 900 300 450 630 830
KMTA
Silencieux à monter à l’aspiration
des CMT.
L1

au soufflage des
CMT.
KMBD
Double bride à
monter à l’aspiration
des CMT.
Modèle
CMT
Modèle
KMBI
L H D Modèle
CMT
Modèle
KMBI
L H D
120 KMBI-120 235 200 125 250 KMBI-250 335 300 250
140 KMBI-140 235 200 140 280 KMBI-280 335 300 280
160 KMBI-160 235 200 160 315 KMBI-315 335 300 315
180 KMBI-180 235 200 180 355 KMBI-355 335 300 355
200/60 KMBI-200 335 300 200 400 KMBI-400 335 300 400
200/80 KMBI-201 335 300 200 450 KMBI-450 485 450 450
225 KMBI-225 335 300 225 500 KMBI-500 485 450 500
Modèle
CMT
Modèle
KMBD
A B C D
120 KMBD-120 150 60 132 112
140 KMBD-140 170 80 152 125
160 KMBD-160 205 80 180 160
180 KMBD-180 244 80 210 180
200 KMBD-200 255 80 230 200
225 KMBD-225 280 80 256 224
250 KMBD-250 306 80 282 250
280 KMBD-280 346 100 320 280
315 KMBD-315 382 100 354 315
355 KMBD-355 422 100 394 366
400 KMBD-400 464 100 438 400
450 KMBD-450 515 100 485 450
500 KMBD-500 565 100 535 500
L1
Ø
D
2